[image: Герб МР]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26_» февраля 2024 года № 384____
                 р.п. Мишкино

О досрочном прекращении полномочий
 депутата Думы Мишкинского муниципального округа первого созыва
Баёвой Л.В.

Рассмотрев заявление депутата Думы Мишкинского муниципального округа первого созыва Баёвой Л.В. от 05.02.2024 г., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22, п.2 ч.1 статьи 28 Устава Мишкинского района, Думы Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Думы Мишкинского муниципального округа первого созыва Баёвой Людмилы Викторовны с 05.02.2024 года на основании п. 2 ч. 1 статьи 28 Устава Мишкинского муниципального округа.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа                                                       В.В. Сажин

image1.jpeg